| [ UNGER

Superior Packages. Sweeter Profits.

Bake it Beautiful

12401 Berea Road | Cleveland, Ohio 44111
1.800.321.1418 | info@ungerco.com
. - UNGER

PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE e ERe
ALL ORDERS SUBJECT TO STOCK ON HAND



Minimum Order:

Product Pricing
& Availability:

Payment:

Special Orders:

Credit Policy:

Freight Policy:

Product Damage
& Shortage:

30 Day Return Policy:

Our minimum order amount is $400.00 for shipments & Will Calls. NO C.O.D.
transactions.

Product Pricing & Availability: All prices are rounded to the nearest cent and are subject to
change without notice.All orders are subject to stock on hand and will be shipped from the
warehouse where inventory exists.

Credit Cards - Visa, MC, American Express and Discover, or via wire transfer. Payment
made by company or personal check must clear the bank prior to release of product for
shipment. Please allow 7 to 10 business days for this process.

All special order items & customized products require a 50% deposit at time of order
placement.

All customers applying for credit terms must complete Novacart application with all
requested information including your Tax Exempt Number & certificate; four current
valid trade references and bank reference. For consideration of payment terms, customer
must first prepay by credit card a minimum of 5 orders within a 12-month period.
Payment due date is based on date of invoice plus payment day terms. Late payment will
result in reduction of credit limit and possible revocation of credit terms. Account must be
current for products to be released for shipment.

Novacart products are shipped via UPS ground or commercial carrier unless other
arrangements are made at time order is placed. Novacart Logistics Department generates
all common carrier bill of ladings and freight costing is based on the total cubic feet and
density of the product(s) being shipped. If a transportation method is not specified on the
purchase order, Novacart reserves the right to determine mode of transport.

Any product damage or shortage must be reported to Novacart within two (2) business
days of receipt of product. Otherwise no credit will be issued.

In our efforts to comply with the Global Food Safety Initiative guidelines for food
packaging, Novacart does not accept product returns. Due to the risk of our products
coming into contact with food allergens which are beyond our control, product returns
will only be accepted if the product is shipped in error, damaged during shipping, or
the product is defective.

All prices are rounded to the nearest cent.
Prices are subject to change without notice. All orders subject to stock on hand.



BAKING MOLDS

P Series Bundt Mold
Panettone Series

Page 8 Page 15

M Series Optima Series
Tall Tart Molds
Page 10 Page 16

MB Series Ecos Series
Med. Height Round

Page 12 Page 17

MBB Series Ecos Series
Short Terra Cotta
Page 13 Page 19

Ring Mold Ecos Series
Series Square & Rectangle
Page 14 Page 20

UngerCo.com | 800.321.1418 | PAGE 4
R 3/21 V2.1



BAKING MOLDS

PM Series
Loaf Molds

Page 21

Optima Series
Loaf Molds

Page 23

Ecos PlumK
Loaf Molds

Page 24

Easybake
Loaf Molds

Page 24

Holiday Molds

Page 25

Baking Mold
Lids

Page 27

Clear Bags

Page 28

PBA Series
Brioche

Page 29

UngerCo.com | 800.321.1418 | PAGE 5
R 3/21 V2.1



BAKING CUPS

PBA Free-standing

Baking Cups

Page 31

NTS Mufhin
Tray System

Page 32

NTS/B Mufhin

Tray System

Page 33

Tulip Cups

Page 34

Elite Tulip
Cups

Page 37

Standard
Baking Cups

Page 38

Scroll Print
Baking Cups

Page 40

Panettone
Baking Cups

Page 41

Petal
Baking Cups

Page 41

Circle
Baking Cups

Page 42

UngerCo.com | 800.321.1418 | PAGE 6
R 3/21 V2.1



DispLAY ITEMS

Pastry & _ _',,ﬁ_ Luna

Candy Cups S —— Cake Boards
Page 43 : Page 53
Single Portion Apollo Doily
Gold Boards Cake Boards
Page 49 Page 54

Gold Gold

Pastry Trays Swirl Plates
Page 50 Page 56
White Gold

Pastry Trays Crown Cups
Page 51 Page 57

Gold

Cake Boards

Page 52

UngerCo.com | 800.321.1418 | PAGE 7
R 3/21 V2.1



P Series - Panettone

CORRUGATED BASE

SINGLE LAYER SIDE WALL
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING

A traditional high style free-standing paper baking mold. This mold is made with a
corrugated bottom and a single layer sidewall, featuring a gold floret design with brown
background. This original product line launched Novacart as the industry standard for
free-standing paper baking molds throughout the world.

Great for: panettone, yeast breads, muffins, quick breads, and cupcakes.
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Traditional High Style

Single Serving Sizes

Product
Code

G9F13011
G9F13004
G9F13080
G9F13017
G9F01001
G9F01004
G9F01003
H9F01003
G9F01005
H9F01005
G9F01007
H9F01007
G9F01023

H9F01023

P155/102

P110/85

P132/95

P170/110

Item

P 60/50 Panettone Baking Mold
P 70/50 Panettone Baking Mold
P 70/60 Florentine - Panettone Mold
P 73/50 Panettone Baking Mold
P 90/40 Panettone Baking Mold
P 90/55 Panettone Baking Mold
P 110/85 Panettone Baking Mold*
P 110/85 Panettone Baking Mold*
P 134/95 Panettone Baking Mold*
P 134/95 Panettone Downsized*
P 155/106 Panettone Baking Mold*
P 155/106 Panettone Downsized*
P 170/110 Panettone Baking Mold*

P 170/110 Panettone Downsized*

*Clear bags available

P 90/40

P 90/55

Bottom
Diameter
Inches

2-3/8”
2-3/4”
2-3/4”
2-7/8”
3-1/27
3-1/27
4-3/8”
4-3/8”
5-1/4”
5-1/4”
6-1/16"
6-1/16"
6-5/8”

6-5/8”

Sidewall
Inches

Single Serving Sizes

P 60/50

P 70/50

P 73/50

P 70/60 FLORENTINE

Case
Pack

3,000
2,000
2,000
2,000
1,200
1,200
2,400
200
2,400
200
1,200
200
1,200

200

Case
Price

$412.00
$294.45
$294.45
$296.95
$296.95
$712.65
$72.70

$764.90
$77.10

$422.80
$83.80

$465.55

$90.95

Unit
Cost

$0.14
$0.15
$0.15
$0.25
$0.25
$0.30
$0.36
$0.32
$0.39
$0.35
$0.42
$0.39

$0.45
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M Series - Tall

CORRUGATED SIDEWALL & BASE
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING

GREASE & WARP RESISTANT

M Series - Tall: A round free-standing paper baking mold. The M series has
the tallest side wall of the M, MB and MBB series. The mold is constructed with
a corrugated sidewall, and base, featuring a brown background with a gold floret

print overlay.
Great for: cakes, pies, yeast breads, quick breads, and panettone.
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Tall Baking Mold

Product
Code

G9F22077
G9F16001
G9F16003
G9F16005
G9F16007
G9F16009
G9F16011
H9F03095
H9F03001

H9F03059

M 155/55

M 170/55
M 185/60
M 200/65
M 210/170

M 220/70

GBM/A 130/80 Gardenia Tall Mold
M 155/55 Tall Baking Mold
M 170/55 Tall Baking Mold
M 185/60 Tall Baking Mold
M 200/65 Tall Baking Mold
M 210/70 Tall Baking Mold
M 220/70 Tall Baking Mold
M 134/95 Tall Panettone Mold *
M 155/106 Tall Panettone Mold *

M 170/110 Tall Panettone Mold *

Item

Gardenia Tall

Baking Mold

GBM/A 130/80

Bottom
Diameter
Inches

5-1/8”
6-1/8”
6-3/47
7-1/47
7-718”
8-1/47
8-5/8”
5-1/47
6-1/8”

6-3/47

*Master cases available in pallet quantities

Panettone
Baking Mold

SA'TON ANNOY

M 134/95
M 155/106
M 170/110
Sidewall Case Case Unit
Inches Pack Price Cost
3-1/8” 360 $165.60 $0.46
2-1/8 540 $204.30 $0.38
2-1/8 >40 $217.95 $0.40
2-3/8” 480
$205.50 $0.43
2-5/8” 480
$217.90 $0.45
2-3/4” 480
$230.05 $0.48
2-3/4” 480
242.15 0.50
3-3/4” 200 $ $
43/16” 190 $137.20 $1.14
4-5/16” 200 $232.90 $1.16
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Product
Code

G9F17033
G9F17018
G9F17072

G9F06025

mED SIDEWALL & BASE

OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING

GREASE & Wﬁ I€STANT

MB Series - Medium Height

M B Series - Mid Height: A round free-standing paper baking mold. The MB
series mold is constructed with a corrugated sidewall and base, featuring a brown
background with a gold floret print overlay.

Great for: cakes, pies, yeast breads, and quick breads.

[tem

MB 170/45 Mid Height Baking Mold
MB 185/45 Mid Height Baking Mold
MB 200/45 Mid Height Baking Mold
MB 240/45 Mid Height Baking Mold

Bottom
Diameter
Inches

6-3/47
7-1/47
7-718”

9-1/27

Sidewall
Inches

1-3/4”
1-3/4”
1-3/4”

1-3/4”

Case
Pack

540
540
400

300

Case
Price

$211.60
$200.40
$150.70

$151.75

Unit
Cost

$0.39
$0.37
$0.38

$0.51
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Product
Code

G9F17011
G9F17043
G9F17013
G9F21014
G9F21805
G9F17017
G9F17071
G9F06022

G9F17024

MBB Series - Short

M BB Series - Short: A round free-standing paper baking mold. The MBB series
has the shortest side wall of the M, MB and MBB series. The mold is constructed with
a corrugated sidewall and base, featuring a brown background with a gold floret print

overlay.
Great for: cakes, pies, yeast breads, and quick breads.

MBB SERIES GBM 170/35 GARDENIA
Item IiZLEZ?;r sidewall

Inches Inches
MBB 100/30 Short Baking Mold ** 4” 1-1/8”
MBB 120/35 Short Baking Mold ** 4-3/4” 1-1/4”
MBB 155/35 Short Baking Mold 6-1/8” 1-3/8”
MBB 170/35 Short Baking Mold 6-3/4” 1-3/8”
GBM 170/35 Gardenia Baking Mold*  6-5/8” 1-3/8”
MBB 185/35 Short Baking Mold 7-1/4” 1-3/8”
MBB 200/35 Short Baking Mold 7-718” 1-3/8”

MBB 210/25 Short Baking Mold 8-1/4” 17
MBB 220/38 Short Baking Mold 8-5/8” 1-1/27

*Silicone Lining
**Individual Size

Case
Pack

300

300

600

600

180

600

400

600

600

MBB 170/35

Case
Price

$67.40

$89.15

$207.85
$211.60
$223.75
$168.30
$252.40

$244.90

Unit
Cost

$0.22

$0.30

$0.35
$0.35
$0.37
$0.42
$0.42

$0.41
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SA'TON ANNOY

Ring Mold Series

3” CENTER HOLE ' D
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE

FREE-STANDING
GREASE & WARP RESISTANT

Ring Molds: A free-standing paper baking ring mold. This
mold is constructed with a corrugated sidewall and base
featuring a brown background with a gold floret print overlay.
A center ring ensures even baking.

Great for: cakes, coffee cakes, fruit cakes, angel food cakes,
cinnamon buns, and pull apart bread.

Product Itemn ;Z:;Zlg;r Sidewall C}e;;it:r Case Cése Unit
Code Inches Inches Inches Pack Price Cost
G9F20064 MBC 159/84 Ring Mold 6-1/4” 3-1/42 37 480 $445.95 $0.93
G9F20001 MBC 185/40 Ring Mold 7-1/4” 1-9/16” 37 540 $244.80 $0.45
G9F20027 MBC 185/60 Ring Mold* 7-1/4” 2-3/8” 37 540 -
G9F20009 MC 200/60 Ring Mold 7-7/8” 2-3/8” 37 360 $172.80 $0.48

*Special Order Item
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Mini Bundt Mold Series

P il -

e R

-

| S1LICONE COATED INTERIOR
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING

GREASE & WARP RESISTANT
SINGLE SERVING

Mini Bundt Mold: A free-standing paper baking mold. The Bundt mold features a silicone lined interior
for ease of release. Constructed with greaseproof paper. Oven safe in temperatures up to 390° F. Place molds
on baking sheet for additional support in the oven. Microwave and freezer safe. Grease and warp resistant.

Great for: cake, crumb cake, bundt cake, pound cake, cinnamon rolls.

Bottom Top

Product Item Diameter Flare Sidewall
Code Inches
Inches Inches
G9F08540 Mini Bundt 3-1/32" 3-15/16" 1-9/16"

Case Case Unit
Pack Price Cost
500 $65.50 $0.13

UngerCo.com | 800.321.1418 | PAGE 15
R 3/21 V2.1

SA'TON ANNOY



Product
Code

V9160169
680684
680685
680687
680693
680696

680701

PET-LAMINATED INTERIOR
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING

GREASE RESISTANT

Optima Series - Tart Molds

Optima Series Tart Molds: A free-standing paper baking mold, featuring a terra cotta

exterior and a white PET-laminated interior which allows for easy release. The lines of

the mold match that of a French tart pan.
Great for: tarts, pies, coffee cakes, and savories.

[tem

OP 69/24 (682788) Optima Mold
680684 Optima Mold
680685 Optima Mold
680687 Optima Mold
680693 Optima Mold
680696 Optima Mold

680701 Optima Mold

Bottom
Diameter
Inches

2-3/47
3-1/27
3-1/27
4-3/47
7-1/27
8-1/47

9-1/27

Sidewall
Inches

15/16”
3/4”
1-1/4”
3/4”
1-1/8”
1-1/8”

1-1/8”

Case
Pack

2,520
1,440
900
1,792
540
720

360

Case
Price

$242.80
$222.00
$159.95
$411.90
$326.35
$331.40

$248.65

Unit

Cost
$0.10
$0.15
$0.18
$0.23
$0.60
$0.46
$0.69
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Ecos Series - Round

CARDBOARD STOCK WITH BEADED RiMm
PET-LAMINATED INTERIOR

OVEN SAFE UP TO 390° F

MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING

GREASE & WARP RESISTANT

OPTIONAL LID SOLD SEPARATELY

Ecos Series - Round: A free-standing paper baking
mold, solid brown in color with a PET-laminated
interior for easy release. The majority of this line
have an optional plastic lid which is perfect for the
grab-and-go business and can even be used for to-go
containers. These molds handle practically anything.
Great for: cakes, pies, bread puddings, cobblers,
cheesecakes, custards, mousse, lasagna, quiche, and
pot pies.
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Product
Code

G9F08254
G9F08220
N9J08185
G9F08182
G9F08461
G9F08114
G9F08126
N9J08268
G9F08191

G9F08109

E 43.5/37

OP 110/21

OP 110/37

[tem

E 43.5/37 Ecos Series Mold
OP 66/40 Ecos Series Mold
OP 80/38 Ecos Series Mold*/**
OP 110/21 Ecos Series Mold*
OP 110/37 Ecos Series Mold*
OP 158/24 Ecos Series Mold*
OP 180/35 Ecos Series Mold*
OP 205/25 Ecos Series Mold*
OP 215/45 Ecos Series Mold

OP 260/23 Ecos Series Mold

* Optional Lids Available
** Made in the USA

OP 66/40

OP 180/35
OP 215/42

DEEPER

Bottom
Diameter
Inches

1-3/4”
2-1/8”
2-3/8”
3-5/8”
3-5/8”
5-3/4”
6-5/8”
7-13/16”
7-314”

9-3/47

Sidewall
Inches

1-7/16”
1-9/16”
1-9/16”
7187
1-1/2”
1
1-1/2”
1-1/8”
1-5/8”

1”

Case
Pack
3,600
3,360
2,520
1,400
1,400
800
720
600
180

200

OP 80/38

OP 158/24

OP 205/25

OP 260/23

Case
Price

$205.55
$170.80
$278.15
$136.90
$215.90
$219.70
$237.20
$223.00
$90.75

$93.65

$0.50

$0.47
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Ecos Series- Terra Cotta

Bottom
Product Item Diameter
Code Inches

G9F08197 OP 80/38 CBTT Ecos Mold - Terra Cotta* 2-3/8”

G9F08196 OP 110/21 CBTT Ecos Mold - Terra Cotta*  3-5/8”
* Optional Lids Available

Sidewall
Inches

1-9/16”

718"

Ecos SERIES - ROUND LiDps

Product Item Size
Code Inches
VOM63014 OP 80 Clear Baking Mold Lid 2-3/47
C32007-01 OP 110 Clear Baking Mold Lid 3-5/8”
VIM63008 OP 158 Clear Baking Mold Lid 6-1/4”
VIM63007 OP 180 Clear Baking Mold Lid 7-718”
VIM63001 OP 205 Clear Baking Mold Lid 9”

Depth
Inches

1-3/4”
3/47
E
718"

718"

Case
Pack

2,520

1,400

Case
Pack

1,260
700
400
360

300

Case
Price

$278.15

$136.90

Case
Price

$163.05
$138.60
$142.35
$138.20

$177.75

SA'TON ANNOY

CARDBOARD STOCK WITH BEADED RiMm
PET-LAMINATED INTERIOR
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING

GREASE & WARP RESISTANT
OPTIONAL LID SOLD SEPARATELY

Ecos Series - Terra Cotta: Adding a new color
to our traditional Ecos Series line. These molds
have all of the same features as our solid brown
line along with optional lids.

Great for: cakes, pies, bread puddings, cobblers,
cheesecakes, custards and pot pies.

Unit
Cost
$0.11

$0.10

Unit

Cost
$0.13
$0.20
$0.36
$0.38

$0.59
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Ecos Series
Square & Rectangle
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CARDBOARD STOCK WITH BEADED RIM | 2
PET-LAMINATED INTERIOR 5
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING
GREASE & WARP RESISTANT
OPTIONAL LID SOLD SEPARATELY
Ecos Series Square & Rectangular: A free-standing paper baking mold, solid brown in color
with a PET-laminated interior for easy release. The majority of this line have an optional plastic
lid which is perfect for the grab-and-go business and can even be used for to-go containers. These
molds handle practically anything.
Great for: cakes, pies, bread puddings, cobblers, cheesecakes, custards, mousse, lasagna, quiche,
and meatloaf.
bottom Sidewall Case Case Unit
froduct ftem bimensions Inches Pack Price Cost
Code Inches
G9F08498 OP 80 x 80 x 35 Ecos Series Mold 3-1/8"x 3-1/8” 1-1/2” 2,000 $270.20 $0.14
G9F08244  OP 100 x 100 x 30 Ecos Series Mold * 4’ x 47 1-1/4” 560  $78.30 $0.14
G9F08205  OP 175 x 175 x 30 Ecos Series Mold * 8" x8” 1-1/4” 500  $143.10 $0.29
G9F08296 OP 300 x 102 x 25 Ecos Series Mold ~ 11-1/8”x3-3/8”  1-1/8” 740  $223.75 $0.30
* Optional Lid Available
Lips
Product Item Size Depth Case Case Unit
Code Inches Inches Pack Price Cost
$156.20 $0.16
5705 OP 80 x 80 Clear Baking Mold Lid 4-1/2” x 4-1/2” 1/2” 1,000
. . » » » $113.80 $0.20
C30188-01  OP 100 x 100 Clear Baking Mold Lid ~ 5-1/8” x 5-1/8 1/2 560
85.80 0.34
VOM63011  OP 175x 175 Clear Baking Mold Lid ~ 8-3/8” x 8-3/8” 1” 250 ’ ’
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PM Series - Loaf Molds

CORRUGATED SIDEWALL & BASE
OVEN SAFE TO 390 F
MICROWAVE AND FREEZER SAFE
FREE-STANDING
GREASE & WARP RESISTANT

PM Series - Loaf: A free-standing rectangular paper loaf mold. The PM Series
is constructed with a corrugated sidewall and base, featuring a brown background
with a gold floret print overlay. The PM 178 mold, a one-pound loaf, has a compati-
ble lid and plastic bag, both sold separately.

Great for: quick breads, cakes, breads, and coffee cakes.
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Product
Code

G9F10123
G9F10060
G9F10218
G9F10313
G9F10099
G9F10275
G9F10047
H9F10289
H9F10313
G9F10013
G9F10074
G9F10050

G9F10044

Product
Code

VOM63023

Product
Code

H9R11018

Bottom

Item Dimensions
Inches
PM 95 Loaf Mold * 3-3/4”x2”
PM 100 Loaf Mold 4 x2”
PM 140 Loaf Mold 5-1/2”x 4”
PM 150 Loaf Mold 6”x2-1/2”
PM 155 Square Mold** 6”x6”
PM 170 Loaf Mold 6-5/8” x4-3/8”
PM 178 Loaf Mold** 77x3”
PM 193 Loaf Mold 7-5/8” x 5-3/8”
PM 200 Loaf Mold 7-3/4”x2-1/2”
PM 227 Loaf Mold 9”x2-7/8
PM 238 Loaf Mold** 9-1/4” x 3-5/16”
PM 260 Loaf Mold** 10-1/4” x 2-5/8”
PM 270 Loaf Mold** 10-3/8 x 3”
*PET Lined
**Silicone Lined
LiD .
Item olze
Inches

PM 178 &OP 180 RECT - Lid 8-7/8” x 4-3/8”

BAG
Length
ftem Inches
PM 178 & OP 180 RECT - Bag 14-1/2”

Sidewall
Inches

1-1/4”
1-7/8”
2-1/27
2-3/47
2-3/16”

1-1/4”

Depth
Inches

2”

Width
Inches

7”

Case Case Unit
Pack Price Cost
1,050 $254.00 $0.24
720 $193.95 $0.27
630 $279.00 $0.44
1,000 $321.70 $0.32
720 $369.45 $0.51
540 $188.95 $0.35
300 $118.95 $0.40
200 $89.70 $0.45

500 $188.05 $0.38
480 $202.00 $0.42
480 $196.20 $0.41
1,000 $433.40 $0.43
1,000 $494.85 $0.49
Case Case Unit
Pack Price Cost
300 $89.45 $0.30
Pack Case Unit
Size Price Cost
200 $19.45  $0.10
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Optima Series- Loaf Molds

PET-LAMINATED INTERIOR
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING

GREASE & WARP RESISTANT

Optima Series - Loaf Molds: A free-standing paper baking mold that features a terra cotta
exterior and a white PET-laminated interior allowing for easy release. The OP 180 RECT
(681622) mold, a one-pound loaf, has a compatible lid and plastic bag, both sold separately.
This sturdy loaf series is great for: quick breads, pound cakes, bread puddings, coffee cakes,
breads, or lasagna.

Bottom . .
Product Item Dimensions Sidewall Case Case Unit
Code Inches Inches Pack Price Cost
G9F10104 OP 165 Optima Loaf Mold 6-1/2>x2-1/2” 1-3/4” 450 $169.20 $0.38
OP 180 RECT (681622) » » » $116.80 $0.43
G9F10267 Optima Loaf Mold 77 x3-1/8 2-3/16 270
, 5 5 5 $163.25 $0.58
G9F10114 OP 232 Optima Loaf Mold 9-1/8” x 3-3/8 2-3/4 280
Product ftem Lip Size Depth Inch-  Case Case Unit
Code Inches es Pack Price Cost
V9M63023  PM 178 & OP 180 RECT - Lid ~ 8-7/8”x4-3/8” 2 300 $89.45  $0.30
BaG
Product ftem Length Width Pack Case Unit
Code Inches Inches Size Price Cost
HO9R11018  PM 178 & OP 180 RECT - Bag 14-1/2 7’ 200 $19.45  $0.10
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Product
Code

G9F08905
G9F08903

G9F08904

Easybake - Loaf Molds

! _l.-
p" / e

Product
Code

CEB025141
N9J025148
N9J025231

[tem

OP PLUMK Bianco Ramage

(White w/ Gold Scroll)

OP PLUMK Marrone Ramage*

(Brown w/ Gold Scroll)

OP PLUMK Breakfast*

(Brown w/ Black Retro Print)

*Special Order Item

Easybake Brown Cube
Easybake Beige Mini Loaf**

Easybake Brown Mini Loaf**
** Made in the USA

ﬂ Ecos PlumK - Loaf Molds: A
free-standing baking mold that
features a white PET-laminated
interior and beautifully decorated
exterior. The PET interior allows for
4 ease of release.

~ ™ Great for: quick breads, yeast
breads, and bread puddings.

' Ecos PlumK - Loaf Molds

CARDBOARD STOCK WITH BEADED RiMm
PET-LAMINATED INTERIOR

OVEN SAFE UP TO 390° F

MICROWAVE & FREEZER SAFE
FREE-STANDING

GREASE & WARP RESISTANT

BREAKFAST MARRONE RAMAGE
Dilrgli)g;(;?;ns Sidewall  Case Case Unit
Inches Pack Price Cost
Inches
6-1/4”x2-1/8 27 720 $209.60 $0.29
$209.60 $0.29
6-1/4"x2-1/8” 27 720
6-1/4" x 2-1/8” 27 720

CORRUGATED SIDEWALL & BASE
PET-LAMINATED

OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
GREASE & WARP RESISTANT
SINGLE SERVING

Easybake - Loaf Molds: A free-standing paper baking mold
constructed with a corrugated sidewall and base that has a
PET-laminated interior for ease of release. This line contains
one of our most popular molds, the Easybake Mini Loaf.
Great for: quick breads, cakes, and brownies.

EASYBAKE CUBE EASYBAKE MINI LOAF

Dilr%r?f;[rtl(;?olns Sidewall  Case Case Unit

Inches Inches Pack Price Cost
1-13/16” 1-1/2” 1,440 922430 $0.16
3-1/8”x1-9/16”  1-5/8” 500  980.10 $0.16
3-1/8”x1-9/16>  1-5/8” 500  $80.10 $0.16
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Holiday Molds

i
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CORRUGATED SIDEWALL & BASE
OVEN SAFE TO 390 F
MICROWAVE AND FREEZER SAFE
FREE-STANDING

GREASE & WARP RESISTANT

Holiday Molds: A free-standing paper baking mold that is constructed with a corrugated sidewall and
base. Our Holiday Molds are part of the original baking mold line and offer a variety of shapes and sizes for
special occasion and holiday baking. These molds have a brown background with a gold floret print overlay.
Great for: rolls, morning buns, special occasion cakes, quick breads, or a cookie tray.
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C2 CoLOMBA MONA STELLA STELLA
C3 COLOMBA (SMALL STAR 6PT) (LARGE STAR 5PT)
C4 CoLOMBA

(DovE)

ALBERELLO CUORICINO OVETTO
ALBERO CUORE (Eca)
(TREE) (HEART)
Bottom . .

Product Item Dimensions Sidewall  Case Case Unit

Code Inches Inches Pack Price Cost
G9F18008 C2 Colomba Mold (Small Dove) * / ** 10" x7” 2” 780 $405.30 $0.52
G9F18088 C3 Colomba Mold (Medium Dove) */** 11”x 8” 2-1/4” 480 $268.95 $0.56
GI9F18065 C4 Colomba Mold (Large Dove) */**  12-1/2”x8-1/2"  2-1/2” 600 $371.15 $0.62
G9F14020 Mono Stella Mold (6 Point Small Star)  5”Point to Point ~ 1-3/8” 300 $144.15 $0.48
GYF14011  Stella Mold (5 Point Large Star) 93/ Sgofi)gim © 238 540 938055 $0.70
G9F14034 Alberello Mold (Small Tree) 6-3/8” x 5-1/2” 1-3/8” 200 P30 H02
G9F14038 Albero Mold (Large Tree) 12-1/4”x 9-1/2” 2-3/8” 440 $274.85 30.62
G9F09014 Cuoricino Mold (Small Heart) 5-1/8” x 57 1-5/16” 300 Ol4415 $0.48
G9F09009 Cuore Mold (Large Heart)** 77x7” 1-3/4” 600 $327.80 $0.55
GI9F15021 Ovetto Mold (Small Egg) 57 x3-1/2” 1-1/47 400 $243.05 $0.61

* Optional Bag Available
** Downsized Case Pack Available
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Baking Mold Lids

CLEAR PrASsTIC L1D MADE FROM PET PLASTIC

FREEZER SAFE
MoLD SOLD SEPARATELY

Product
Code

VOM63014
C32007-01
VOM63008
VOM63007
VOM63001
5705
C30188-01
VOM63011

VOM63023

100% RECYCLABLE

Baking Mold Lids are formulated with 100% recyclable PET plastic. Compatible
with our Ecos series and one-pound loaf molds. They are perfect for the grab-and-go
business. Bases sold separately.

Item

OP 80 Clear Baking Mold Lid
OP 110 Clear Baking Mold Lid
OP 158 Clear Baking Mold Lid
OP 180 Clear Baking Mold Lid
OP 205 Clear Baking Mold Lid

OP 80 x 80 Clear Baking Mold Lid
OP 100 x 100 Clear Baking Mold Lid
OP 175 x 175 Clear Baking Mold Lid

PM 178 & OP 180 RECT - Lid

Size
Inches
2-3/47
3-5/8”
6-1/4”
7-718”

9
4-1/2” x 4-1/2”
5-1/8” x 5-1/8”
8-3/8” x 8-3/8”
8-7/8” x 4-3/8”

Depth
Inches

1-3/4”
3/47
1
7187
7187
1/2”
1/2”

1))

Case
Pack

1,260
700
400
360
300

1,000
560
250
300

Case

Price
$163.05
$138.60
$142.35
$138.20
$177.75
$156.20
$113.80
$85.80
$89.45

Unit

Cost
$0.13
$0.20
$0.36
$0.38
$0.59
$0.16
$0.20
$0.34
$0.30
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Clear Bags
l FiTs A VA;{IETY OF PRODI}CTS

CAST-PQLYPROPYLENE PrAsTIC
LENGTHENS SHELF LIFE

Clear Bags are made from cast-polypropylene plastic. Created to keep
baked goods fresh and lengthen shelf life, our bags are designed to fit a

variety of molds.

Product Item Recommended  Length Width Pack Case Unit
Code Mold for Bag Inches Inches Size Price Cost
HOR11001 GR 500 P 134 13-1/4”  10-1/2 200 o550 $0.16
HOR11002 GR 750 P 155 15-1/4”  12-1/4” 200 43795 $0.19
H9R11003 GR 1000 P170,C2&C3  17-1/8"  13-3/4” 200 $50.90 $0.25
H9R11004 GR 1500 C4 19” 15-5/8” 200 $54.65 $0.27
PM 178 & OP  PM 178 & OP » » $19.45 $0.10

H9R11018 180 RECT 180 RECT 14-1/2 7 200
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PBA Series - Brioche

SCALLOPED EDGES
PET-LAMINATED WHITE INTERIOR
OVEN SAFE UP TQ 390° F
MICROWAVE & F EZER SAFE

FREE-STANDING
ﬁSIE‘ANT
‘ .

GGREASE & WARP
SINGLE SER”NG

t“l

P BA Series - Brioche: A free-standing floret cup. This product line features a
white PET-laminated interior which allows for easy release. The scalloped edges, in
the traditional brioche style, create a beautiful pastry.

Great for: cakes, muffins, cupcakes, pies, brioche, and quiche.
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Medium Floret Cup Medium Floret Cup

Small Floret Cup Small Floret Cup

PBA o1 (BrROwN) PBA o1 (WHITE)

PBA 02 (BROWN)

Medium Floret Cup

Medium Floret Cup

- -

PBA 02 (RED/WHITE DoTS) PBA 02 (BROWN/WHITE DoTs) PBA 02 (BLACK/WHITE DoTS)

Product
Code

G9F08360
G9F08361
G9F08246
G9F08326
G9F08327
G9F08328
G9F08460

G9F08121

Large Floret Cup Extra Large Floret Cup

PBA 02.5 (BROWN) PBA 03 (BROWN)

Bottom Top

Item Diameter  Flare Sligillweasﬂ
Inches  Inches
PBA 01 Small Floret Cup - Brown 1-3/4” 37 1-1/4”
PBA 01 Small Floret Cup - White 1-3/4” 37 1-1/4”
PBA 02 Medium Floret Cup - Brown 1-7/8”  3-9/16” 1-3/8”

PBA 02 Medium Floret Cup - Red/White ~ 1-7/8”  3-9/16”  1-3/8”
PBA 02 Medium Floret Cup - Brown/White 1-7/8”  3-9/16”  1-3/8”
PBA 02 Medium Floret Cup - Black/White  1-7/8”  3-9/16” 1-3/8”
PBA 02.5 Large Floret Cup - Brown 2-7/8” 57 1-3/4”

PBA 03 X-Large Floret Mold - Brown 3-1/27 7” 2-3/47

Case
Pack

5,280
5,280
3,000
3,000
3,000
3,000
800

500

Case
Price
$274.85
$274.85
$236.70
$246.45
$246.45
$246.45
$129.40

$244.90

Unit
Cost
$0.05
$0.05
$0.08

$0.08
$0.08
$0.08
$0.16

$0.49
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PBA Free-standing Baking Cups

'““ OVEN SAFE UP TO 390° F
- MICROWAVE & FREEZER SAFE

FREE-STANDING
GREASE RESISTANT
SINGLE SERVING

P BA Free-standing Baking Cups: Made with grease resistant paper and features a
beaded sidewall. No muffin pan is required which allows for large volume production
and minimal cleaning time.

Great for: muffins, cupcakes, cakes, and quick breads.

Bottom

Product Item Diameter Sidewall Case Case Unit
Code Inches Inches Pack Price Cost
G9F08139 PBA 30 Brown 1-1/8” 1-5/16” 12,000 $270.25 $0.02 w
G9F08023 PBA 64 White 2” 1-3/16” 8,000 $275.20 $0.03 ;
G9F08027 PBA 65 White 2-3/8” 1-9/16” 5,000 $445.40 $0.09 g
G9F08167 PBA 68 Brown Ruffle 27 1-3/8” 5,000 $228.60 $0.05
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NTS - Mufhn Tray System

T

Muﬂ‘in Tray System (NTS): Is made with
grease-resistant paper cups which are pressed into
the paper frame, making a complete unit to bake
and sell all in one. The frame color is brown with
gold floret print overlay. Cups are released from the
frame by pressing out the cup or by sectioning the
frame.

Great for: mufhins, cupcakes, and coffee cakes.

PAPER FRAME WITH PRESSED IN BAKING CUPS
OVEN SAFE UP TO 390° F

MICROWAVE & FREEZER SAFE

FREE-STANDING BAKING TRAY

NO MUFFIN PAN REQUIRED

GREASE & WARP RESISTANT

Cup
f Dimensions T
Product Item Oz Sidewall ;Z:l(:trér Frame  Trays Per Cups Per Case Unit
Code Capacity Inches Inches Dimensions:  Case Case Price Cost
NTS-1 Oval » » 15-3/16"x
G9F12018 4SCT 10Z 1-5/16" 1-9/16 23-5/16 100 4,800 $295.05 $0.06
G9F12005 NTS-2 12CT 20Z  1-5/167 2” 91_;5;/1166,3( 250 3,000 ¢284.15 $0.09
G9F12002 NTS-2 24CT 20Z  1-5/167 27 1139__31/31/616,),( 125 3,000 $784.15 $0.09
NTS-2 24 CT » » 13-3/16" x -
G9F12073 Brown 20Z  1-5/16 2 19-13/16” 125 3,000 >
Z
_ » _ [9)
G9F12009 NTS-4 12CT 40Z  1-5/16" 2-1/2” H 3/1?8’3( b 250 3,000 $389.70 $0.13 1%
o}
G9F12008 NTS-4 24CT 40Z  1-5/16" 2-1/2” 15_12343( 22 125 3,000 $389.70 $0.13
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NTS/Basket - Mufhin Tray System

PAPER FRAME WITH BAKING
CupPs IN BASKETS

OVEN SAFE UP TO 390° F

MICROWAVE & FREEZER SAFE

FREE-STANDING BAKING TRAY

NO MUFFIN PAN REQUIRED

GREASE & WARP RESISTANT

Mufﬁn Basket Tray System (NTS/B): Is made with Swedish grease-resistant paper cups
which are placed in the basket, not glued, into the versatile framework as a complete unit.
The frame color is brown with gold floret print overlay with baskets. Perforation on the frame
between cups allows for separation of one or more cups.

Great for: muffins, cupcakes, and coffee cakes.

Cup
Dimensions
Product Oz Sidewall Bpttom Frame  Trays Per Cups Per Case Unit
Item . Diameter _. . .
Code Capacity Inches Dimensions:  Case Case Price Cost
Inches

NTS-2 " . 9-7/8"x13- w
G9F12503F7 15CT 207 1-3/8" 1-13/16 3/16" 180 2,160 $193.00 $1.07 E
Z
[9)
G9F12502F7 24 CT 207 1-3/8" 1-13/16 13-3/16 90 2,160 5
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Tulip Cups

MADE IN THE USA

OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
MUFFIN PAN REQUIRED
GREASE RESISTANT

SINGLE SERVING

Manufactured in the USA, our Tulip Cups are made with grease-resistant paper and
are available in a variety of colors including our exclusive house print — Brown Paper with
Gold Scroll overlay. The petal tips give a beautiful modern look to muffins and cupcakes.
We have a variety of sizes and the majority can be baked in a 2” bottom diameter pan.
Great for: muffins, cupcakes, quick breads, coftee cakes, and monkey bread.
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Bottom

Product Item Diameter Sidewall Case Case Unit
Code Inches Inches Pack Price Cost
N1J60183 175/50 - Brown 2” 2-1/2”to 42 2,000 $120.95 $0.06
N1J60181 175/50 Natural 2” 2-1/27 to 47 2,000 $141.10 $0.07
N1J60185 175/50 - White 2” 2-1/2”to 42 2,000 $120.95 $0.06
N1J60188 175/50 - Red 27 2-1/2”to 47 2,000  $141.10 $0.07
N1J60172 175/50 - Yellow 2” 2-1/2”to 42 2,000 $141.10 $0.07
N3J60183 175/50 - Brown Scroll Print 27 2-1/27to 47 2,000  $141.10 $0.07
N1J62607 160/50 - Brown 2” 2-1/8” to 3-1/2” 2,000 $120.95 $0.06
N1J62601 160/50 - Natural 27 2-1/8”to 3-1/2” 2,000  $141.10 $0.07
N1J60174 160/50 - White 2” 2-1/8” to 3-1/2” 2,000 $120.95 $0.06
N1J61178 160/50 - Red 27 2-1/8”to 3-1/2” 2,000  $141.10 $0.07
N1Jj61162 160/50 - Yellow 2” 2-1/8” to 3-1/2” 2,000 $141.10 $0.07
N1J62606 160/50 - Pink 27 2-1/8”to 3-1/2” 2,000  $163.65 $0.08
N1J62603 160/50 - Purple 2” 2-1/8” to 3-1/2” 2,000 $163.65 $0.08
N3J62607 160/50 - Brown Scroll Print 27 2-1/8”to 3-1/2” 2,000  $141.10 $0.07
V9160526 160/50 - Brown Round Tip Step Cup* 27 2710 2-7/8” 1,500  $111.25 $0.07
N1J60375 132/50 - Brown 27 1-5/8” to 2-3/4” 2,000  $100.80 $0.05
N1J61321 132/50 - Natural 2”2 1-5/8” to 2-3/4” 2,000 $123.35 $0.06
N1J60370 132/50 - White 27 1-5/8” to 2-3/4” 2,000  $100.80 $0.05
N1J60378 132/50 - Red 2> 1-5/8” to 2-3/4” 2,000 $118.55 $0.06
N1J60372 132/50 - Yellow 27 1-5/8” to 2-3/4” 2,000  $118.55 $0.06
N1J60376 132/50 - Pink 2” 1-5/8” to 2-3/4” 2,000 $137.55 $0.07
N1J60373 132/50 - Purple 27 1-5/8” to 2-3/4” 2,000  $137.55 $0.07
N1J603711 132/50 - Green 2> 1-5/8” to 2-3/4” 2,000 $137.55 $0.07
N3J60375 132/50 Brown Scroll Print 27 1-5/8” to 2-3/4” 2,000  $120.95 $0.06
V9160302 120/50 Brown Round Tip* 2> 1-1/4” to 2” 2,700 $167.05 $0.06
N1J60587 110/35 - Brown 1-3/8”  1-1/2”to2-1/4” 3,600  $184.15 $0.05
N1J60611 110/35 - Natural 1-3/8”  1-1/2” to 2-1/4” 3,600 $184.15 $0.05
N1J60231 110/35 - White 1-3/8”  1-1/2”to2-1/4” 3,600  $184.15 $0.05 -
N1J60538 110/35 - Red 1-3/8”  1-1/2” to 2-1/4” 3,600 $184.15 $0.05 %
N1J60532 110/35 - Yellow 1-3/8”  1-1/2”to2-1/4” 3,600  $184.15 $0.05 5
N1J60536 110/35 - Pink 1-3/8”  1-1/2” to 2-1/4” 3,600 $184.15 $0.05 2
N1J60308 110/35 Purple 1-3/8”  1-1/2”to2-1/4” 3,600  $184.15 $0.05
N1J60537 110/35 - Green 1-3/8”  1-1/2” to 2-1/4” 3,600 $184.15 $0.05

*Produced in Italy
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Tulip Cups
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Elite Tulip Cups

Standard

OVEN SAFE UP TO 390° F Our New Elite Tulip cups are created with a 70 gsm heavyweight
MICROWAVE & FREEZER SAEE paper. They are designed to form a barrier to oil transfer, resulting in a
Tulip Cup that has more rigidity and consistent color, which creates an
exceptional look for your baked good.

Great for: muffins, cupcakes, quick breads, coffee cakes, and monkey

MUFFIN PAN REQUIRED
COMPLETELY GREASE RESISTANT

SINGLE SERVING bread.
Bottom . .
Product ftem Diameter Sidewall Case Case Unit
Code Inches Inches Pack Price Cost
V9160855CH Ellte Ecru Tuhp 160 - BlaCk 2” 2—1/8” to 3—1/2” 2,000 $15115 $008
V9160856CH Elite Ecru Tulip 160 - Cherry 27 2-1/8” to 3-1/2” 2,000 $151.15 $0.08
V9160858CH  Elite Ecru Tulip 160 - Pumpkin 27 2-1/8”to 3-1/2” 2,000 $151.15 $0.08 ?
. . 2
VII160859CH  Elite Ecru Tulip 160 - Eggplant 27 2-1/8” to 3-1/2” 2,000 $151.15 $0.08 §
volosgocH 4 Fack - Cherry, Pine, Pumpkin, &, 2-1/8”t03-1/2” 800  $64.50 $0.08

Eggplant (200 pieces of each)

Optional sizes, colors and prints can be custom ordered. Please contact a sales representative for minimum order quantities.
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Product
Code

N1J38257
N1J38287
N1J38307
N1J50327*
N1J50357
N1J50457
N1J57427
N1J57457
N1J57487
N1J64447
N1J70387

N1J70417

Standard Baking Cups

Size
Inches
(bottom x sidewall)

1-1/2x1
1-1/2x 1-1/8
1-1/2x 1-3/16
2x1-1/4
2x1-3/8
2x1-3/4
2-1/4x1-5/8
2-1/4x1-3/4
2-1/4x1-7/8
2-1/2x1-3/4
2-3/4x1-1/2

2-3/4x1-5/8

* Available in Red - N1J50325

MADE IN THE USA

OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
MUFFIN PAN REQUIRED
GREASE RESISTANT

SINGLE SERVING

Our traditional Baking Cups, manufactured in the
USA, are made of grease-resistant paper. Additional
sizes can be special ordered.

Great for: cupcakes, muffins, and cornbread.

BrowN BAKING CUPS

T o B
(bottom x sidewall)

38 x 25 30,200 $217.50 $0.01
38 x 28 28,800 $233.35 $0.01
38 x 30 24,000 $209.90 $0.01
50 x 32 17,000 $196.00 $0.01
50 x 35 18,000 $228.10 $0.01
50 x 45 12,000 $202.50 $0.02
57 x 42 14,400 $305.85 $0.02
57 x 45 11,400 $210.75 $0.02
57 x 48 11,400 $227.15 $0.02
64 x 44 10,500 $206.65 $0.02
70x 38 10,000 $182.50 $0.02
70x 41 10,000 $196.80 $0.02
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WHITE BAKING CUPS

Size Size .
Product Inches MM Casli Cgse Unit
Code (bottom x sidewall)  (bottom x sidewall) Pac Price Cost
N1J38250 1-1/2x 1 38x 25 30,000 $151.70 $0.005
N1J38280 1-1/2 x 1-1/8 38 x 28 28,800 $163.70 $0.006
N1J50250U 2x1 50 x 25 30,200 $192.65 $0.006
N1J50320U* 2x1-1/4 50 x 32 20,500 $166.10 $0.008
N1J50350 2x1-3/8 50 x 35 18,000 $160.15 $0.009
N1J50380 2x1-1/2 50 x 38 20,000 $194.75 $0.010
N1J50450 2x 1-3/4 50 x 45 15,100 $178.85 $0.012
N1J57350 2-1/4x1-3/8 57 x 35 16,000 $148.75 $0.009
N1J57420 21/4x1-5/8 57 x 42 14,400 $172.85 $0.012
N1J57480  2-1/4x1-7/8 57 x 48 14,400 POLA0 001
164.2 01
N1J64420 2-1/2x1-5/8 64 x 42 12,500 $164.25 30.013
$149.20 $0.014
N1]64440 2-1/2x 1-3/4 64 x 44 10,800
$138.15 $0.014
N1J70410 2-3/4x 1-5/8 70 x 41 10,000

* Available in Red - N1J50325
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Scroll Print Baking Cups

Scroll Print Baking Cups are manufactured in the
USA, and made with grease-resistant paper. They
come in our exclusive house print - brown paper
with gold scroll overlay.

Great for: cupcakes and muffins.

Bottom
Product Item Diameter
Code Inches

N3J38287  Brown w/ Gold Scroll Baking Cup ~ 1-1/2”
N3J50327  Brown w/ Gold Scroll Baking Cup 27
N3J57487  Brown w/ Gold Scroll Baking Cup ~ 2-1/4”

MADE IN THE USA
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
MUFFIN PAN REQUIRED
GREASE RESISTANT
SINGLE SERVING

Sidewall Case Case
Inches Pack Price
1-1/8” 28,800 $277.45
1-1/4” 17,000 $239.50
1-7/8” 10,000 $229.15

Unit

Cost
$0.010
$0.014

$0.023
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Panettone Baking Cups

MADE IN THE USA

OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
GREASE RESISTANT

SINGLE SERVING

P anettone Cups are made with grease-resistant paper
and come in our traditional panettone print — once
baked the gold floret overlay really stands out.

Great for: cupcakes, muffins, and brownies.

Bottom

Product lterm Diameter Sidewall Case Cgse Unit

Code Inches Inches Pack Price Cost
N1J51389 Panettone Baking Cup 2” 1-1/27 6,000  ¢154.55 $0.026
N1J11014 160 FL Panettone Print Baking Cup 2-1/47 1-7/8” 2,000 139095 $0.070
N1J70259  70/25 FL Panettone Print Baking Cup* 2-3/4” 17 7,150 $307.60 $0.043
N1J11012 1209 FL Panettone Print Baking Cup* 3-1/2” 1-3/16” 2,000 $139.95 $0.070

* Free-Standing - No pan required

Petal B aking Cups MaADE IN THE USA

OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
MUFFIN PAN REQUIRED
GREASE RESISTANT

SINGLE SERVING

P etal Cups: Manufactured in the USA, our petal
baking cups have a scalloped edge and are made from
grease-resistant paper.

Great for: muffins and cupcakes.

Bottom

Product Item Diameter Slide}:v o lgasli g e ICJnit
Code Inches nches ac rice ost E:c
N2J50327 Brown Petal Baking Cup 27 1-1/4” 10,000  $115.30 $0.01 i
N2J50325 Red Petal Baking Cup 27 1-1/4” 10,000 $148.95 $0.01 E
N2J50320 White Petal Baking Cup 27 1-1/47 10,000 $98.30 $0.01
N2J50328 Yellow Petal Baking Cup 2> 1-1/4” 10,000 514895 $0.01
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Circle Baking Cups

OVEN SAFE UP TO 390° F

MICROWAVE & FREEZER SAFE [

MUFFIN PAN REQUIRED 3 s
GREASE RESISTANT

SINGLE SERVING

Our Circle Baking Cups come in four vibrant colorsand
multiple sizes. Made of sturdy Swedish grease-resistant paper.

Great for: cupcakes and muffins. Miss AuTumN  CIRCLE CUP

Product Item DBiZ;[;c:ter Sidewall Case Case Unit

Code Inches Inches Pack Price Cost
700454 Miss Autumn Baking Cup 50 x 35 27 1-3/8” 1,000 $37.65 $0.038
700178 Orange Circle Baking Cup 50 x 35 27 1-3/8” 1,000 $37.65 $0.038
700485 Red Circle Baking Cup 50 x 35 27 1-3/8” 1,000 5 $0.063
700181 Blue Circle Baking Cup 50 x 35 27 1-3/8” 1,000 3745 $0.038
700175 Green Circle Baking Cup 50 x 35 27 1-3/8” 1,000 43745 $0.038
700455 Miss Autumn Baking Cup 62 x40  2-3/8” 1-5/8” 1,000 45535 $0.055
700182 Blue Circle Baking Cup 62 x 40 2-3/8” 1-5/8” 1,000 $55.35 $0.055
700176 Green Circle Baking Cup 62 x 40 2-3/8” 1-5/8” 1,000 $55.35 $0.055 g
700179 Orange Circle Baking Cup 62x40  2-3/8” 1-5/8” 1,000  $55.35 $0.055 i
700183 Blue Circle Baking Cup 62 x 52 2-3/8” 27 1,000  $73.00 $0.073 E
700177 Green Circle Baking Cup 62 x 52 2-3/8” 27 1,000 $73.00 $0.073
700180 Orange Circle Baking Cup 62x52  2-3/8” 27 1,000  $73.00 $0.073
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Pastry & Candy Cups

PRESENTATION CUPS

BakinGg Cups

AVAILABLE IN BROWN,
BURGUNDY, & GOLD

OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
GREASE RESISTANT

P astry & Candy Cups: Are made of
grease-resistant paper. Our cups come
in a variety of colors, shapes and
sizes. Additional colors can be custom
ordered.

Great for: truffles, pate de fruits,
cream puffs, meringues, tarts, éclairs,
and cannoli.

For custom color options see our Pastry Cups &
Custom Order Colors page 46
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RounND

rd
Bpttom Sidewall Case Case Unit
Item Diameter Inches Pack Price Cost
Inches
Pastry Cup #2 15/16” 5/8” 2,000 $19.50 $0.010
Pastry Cup #3 1-1/4” 5/8” 2,000 $21.20 $0.011
Pastry Cup #3/A 1-3/8” 3/8” 2,000 $19.45 $0.010
Pastry Cup #4 1-3/8” 13/16” 2,000 $24.40 $0.012
Pastry Cup #5 1-9/16” 13/16” 2,000 $25.25 $0.013
Pastry Cup #6/A 1-9/16” 1” 2,000 $32.20 $0.016
Pastry Cup #4/6 1-3/4” 5/8” 2,000 $24.40 $0.012
Pastry Cup #6 1-3/4” 7187 2,000 $32.20 $0.016
Pastry Cup #109 1-7/8” 1-3/16” 2,000 $44.70 $0.022
Pastry Cup #7 1-15/16” 17 2,000 $36.15 $0.018
Pastry Cup #7/A 27 1-3/8” 2,000 $36.15 $0.018
Pastry Cup #8 2-1/4” 1-1/16” 2,000 $37.40 $0.019
Pastry Cup #120 2-1/4” 1-3/16” 2,000 $50.85 $0.025
Pastry Cup #140 2-1/4” 1-5/8” 2,000 $60.65 $0.030
Pastry Cup #160 2-1/4” 1-7/8” 1,000 $33.70 $0.034
Pastry Cup #130 2-5/8” 1-1/4” 2,000 $57.90 $0.029
Pastry Cup #9 2-3/47 15/16” 2,000 $44.45 $0.022 -
Pastry Cup #111 37 718" 2,000 $52.35 $0.026 E
Pastry Cup #94x 19 3-3/4” 1/2” 1,000 $30.55 $0.031 é.
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BoAT % bottom Sidewall
— Dimension

Item
Inches Inches
Pastry Cup #02B I”x1” 5/8”
Pastry Cup #06B 1-3/4” x 1-5/16” 5/16”

V .‘_'__“_‘_'n

1Q,2Q  1.5Q GREEK* 1.5Q DELTA*

SQUARE bottom Sidewall
Item Dimension
Inches
Inches

Pastry Cup #1Q 1-3/8”x 1-3/8” 5/8”
Pastry Cup #1.5Q * Delta ~ 2-5/16" x 2-5/16” 13/16”
Pastry Cup #1.5Q * Greek ~ 2-5/16” x 2-5/16” 13/16”

Pastry Cup #2Q 3-3/4” x 3-3/47 17

*Greek and Delta Print Only, Not Available for Custom Print

OvaL Bottom )
. . Sidewall
Item Dimension
Inches
Inches
Pastry Cup #8 OV 1-5/8”x7/8” 5/8”
Pastry Cup #9 OV 2-1/8x1” 3/4”
Pastry Cup #10 OV 2-3/8x1” 3/4”
Pastry Cup #11 OV 2-3/8x1” 17
Pastry Cup #12 OV 2-7/18x7/8 7/8”
Pastry Cup #13 OV 3”’x 17 1-1/16”
Pastry Cup #14 OV 4-1/4"x 17 17
Pastry Cup #15 OV 5-1/4"x 1-1/4” 1-1/16”
RECTANGLE pDottom Sidewall
Item Dimension
Inches
Inches
Pastry Cup #21 RECT 3-3/8”x1-3/16 7/8”
Pastry Cup #22 RECT 3”x1-3/8 1-1/4”
Pastry Cup #23 RECT 3-11/16” x 1-3/8” 17
Pastry Cup #24 RECT 3-5/8” x 1-3/8” 1-3/16”

Case
Pack

2,000

2,000

Case
Pack

2,000
1,000
1,000

3,000

Case
Pack

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

2,000

Case
Pack

2,000
2,000
2,000

2,000

Case
Price

$27.50

$33.20

Case
Price

$25.10
$40.30
$39.70

$94.85

Case
Price

$31.50
$34.50
$40.05
$43.60
$50.70
$57.80
$60.65

$70.65

Case
Price

$42.00
$44.45
$47.10

$52.35

Unit
Cost

$0.01

$0.02

Unit
Cost

$0.01
$0.04
$0.04

$0.03

Unit
Cost

$0.016
$0.017
$0.020
$0.022
$0.025
$0.029
$0.030

$0.035

Unit
Cost
$0.021
$0.022
$0.024

$0.026
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Custom Standard Colors
Pastry & Candy Cups

CUSTOM PRINT LOGO IN ONE COLOR ON BOTTOM OF CUP
AVAILABLE IN SOLID BROWN, SOLID WHITE AND SOLID BROWN WITH GOLD STARBURST
CUSTOM ORDER MINIMUM IS 1 MASTER CASE

SEE SPECIFIC CUP FOR MASTER CASE QUANTITY ON WEBSITE

LEAD TIME IS 10-12 WEEKS

REQUEST SAMPLES FOR COLOR VERIFICATION AS COLORS MAY VARY

CustoM PAasTtrY CUPS - ROUND

DBpttor: Sidewall Case
Item e Inches Pack
Inches
Pastry Cup #2 15/16” 5/8” 2,000 N/A
Pastry Cup #3 1-1/4” 5/8” 2,000 N/A
Pastry Cup #3/A 1-3/8” 3/8” 2,000
N/A
Pastry Cup #4 1-3/8” 13/16” 2,000
N/A
Pastry Cup #5 1-9/16” 13/16” 2,000
Pastry Cup #6/A 1-9/16” 1 2,000 N/A
Pastry Cup #4/6 1-3/4” 5/8” 2,000 N/A
Pastry Cup #6 1-3/4” 7187 2,000 N/A
Pastry Cup #109 1-7/8 1-3/16 2,000 N/A
Pastry Cup #7 1-15/16” 1” 2,000
N/A
Pastry Cup #7/A 27 1-3/8” 2,000
» » N/A
Pastry Cup #8 2-1/4 1-1/16 2,000
Pastry Cup #120 2-1/4” 1-3/16” 2,000 N/A
Pastry Cup #140 2-1/4” 1-5/8” 2,000 N/A
Pastry Cup #160 2-1/4” 1-7/8” 1,000 N/A
Pastry Cup #130 2-5/8” 1-1/4” 2,000
N/A
Pastry Cup #9 2-3/4” 15/16” 2,000 J
N/A E
Pastry Cup #111 3” 718" 2,000 >
» » N/A =
Pastry Cup #94 x 19 3-3/4 1/2 1,000 g
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CusToM PAsTRY CUPS - SHAPES

BoAr Bottom
Ttem Dimension
Inches
Pastry Cup #02B 1”x1”
Pastry Cup #06B 1-3/4” x 1-5/16”
SQUARE . Bottom
Item Dimension
Inches
Pastry Cup #1Q 1-3/8” x 1-3/8”
Pastry Cup #2Q 3-3/4” x 3-3/4
OvAaL Bottom
Item Dimension
Inches
Pastry Cup #8 OV 1-5/8”x7/8”
Pastry Cup #9 OV 2-1/8x1”
Pastry Cup #10 OV 2-3/8x1”
Pastry Cup #11 OV 2-3/8x1”
Pastry Cup #12 OV 2-7/18”x7/8”
Pastry Cup #13 OV 3”’x 17
Pastry Cup #14 OV 4-1/4"x 17
Pastry Cup #15 OV 5-1/4”x 1-1/47
5 e ——
RECTANGLE Bottom
Item Dimension
Inches

Pastry Cup #21 RECT 3-3/8”x1-3/16”

Pastry Cup #22 RECT 3”x1-3/8
Pastry Cup #23 RECT 3-11/16” x 1-3/8”
Pastry Cup #24 RECT 3-5/8”x 1-3/8”

Sidewall
Inches

5/8”

5/16”

Sidewall
Inches

5/8”

1))

Sidewall
Inches

5/8”
3/47
3/47
1
7187
1-1/16”
1

1-1/16”

Sidewall
Inches

7187
1-1/4”
1))

1-3/16”

Case
Pack
2,000

2,000

Case
Pack
2,000

3,000

Case
Pack
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

2,000

Case
Pack
2,000
2,000
2,000

2,000

Case Price g(lji
N/A
N/A
Case Price g(r)li
$27.18 N/A
$102.61 N/A
Case Price g(r)li
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
Case Price g(r)li
N/A
N/A
N/A
N/A
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Custom Color
& Custom Print

Novacart offers the ability to print custom colors, to match your
company logo or color pallet, and can print multiple colors. Minimum
order quantity is 220,000 pieces and determined by Master Case size.
Refer to the specific cup on our website for information, or contact a
representative. Lead time is 12-16 weeks.
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Single Portion Gold Boards

SoLiD CARDBOARD WITH GOLD LAMINATED FINISH
PET-LAMINATED

FREEZER SAFE

GREASE & BEND RESISTANT

SINGLE SERVING

-

MoONO RECTANGLE MoNo 8 & 10
FoLDING BOARD FoLDING BOARD SWIRL PLATE APOLLO MINT
Product Item Size Case Case Unit
Code Inches Pack Price Cost
002308 Mono 8 Board w/ Tab 3-1/8” 200 $21.05 $0.11
683605 Mono 10 Board w/ Tab 4 300 $37.90 $0.13
002306 Mono Rectangular Board w/ Tab 3-3/4” x2-3/16” 200 $18.95 $0.09
683863 Folding Eclair Board - Gold/Black 5”x1-3/4"x1/2” 200 $28.80 $0.14
683862 Folding Eclair Board - Pink/Green 5”x1-3/4”x1/2” 200 $28.80 $0.14
245097 Mini Square Pastry Tray 3-15/16” x 3-15/16” 500 $81.70 $0.16
245130 Mini Rectangular Pastry Tray 5-5/16" x 3-7/16” 500 $100.50 $0.20
235097 Swirl Plate #8 3-5/8” 500 $91.30 $0.18
235130 Swirl Plate #12 4-3/4” 500 $0.00 $0.00
Inside Outside .
Product Item Dimension Dimension Casli Cgse Unit
Code Inches Inches Pac Price Cost
o
H9L39020  Apollo Mono Round 3-3/16” 3-7/8” 300 $53.40  $0.18 z
i
H9L39022  Apollo Mini Square ~ 3-9/16” x 3-9/16”  4-5/16” x 4-5/16” 300 $53.40  $0.18 E
=
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Gold Pastry Trays

SoLiD CARDBOARD LAMINATED A GOLD FINISH Gold Pastry Trays: Made from a solid cardboard

PET-LAMINATED and laminated with a high gloss gold finish making
it impermeable to oil and moisture. More attractive

FREEZER SAFE . :

than plastic or aluminum, our trays add a subtle

GREASE & BEND RESISTANT elegance to baked goods.

OPTIONAL LID AVAILABLE FOR 4 & 6 TRAY Great for: catering events and for trays of cookies,
pastries, and cupcakes.

#4 & #6 TRAY L1D STRAIGHT EDGE TRAY MINI RECTANGLE MINI SQUARE

ROLLED EDGE - RECTANGLE TRAY

Product Item Size Case Case Unit

Code Inches Pack Price Cost
245097 Mini Square 3-15/16 x 3-15/16 500 $81.70 $0.16
245130 Mini Rect. 5-5/16 x 3-7/16 500 $100.50 $0.20
V9L23101 2 5-11/16x 8 300 $88.10 $0.29
V9L23102 3 6-7/8x9-7/8 300 $111.70 $0.37
V9L23103 4* 8x11-3/16 200 $79.90 $0.40
V9L23104 5 8-5/8 x11-7/8 200 $93.70 $0.47
V9L23105 6* 9-3/8x13-5/16 200 $108.35 $0.54
V9L23106 7 11x 14-5/8 100 $73.00 $0.73
V9L23107 8 11-3/4x15-1/2 80 $67.55 $0.84

*Optional Lids Available

STRAIGHT EDGE - RECTANGULAR TRAY

Product Item Size Case Case Unit
Code Inches Pack Price Cost _
V9L23058 9 13-3/8 x 18-1/4 75 $115.70 $1.54 é
>
V9L23059 10 14-11/16 x 20-1/16 60 $110.15 $1.84 E
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White Pastry Trays

SoLID CARDBOARD LAMINATED WITH A WHITE FINISH
PET-LAMINATED

FREEZER SAFE

GREASE & BEND RESISTANT

OPTIONAL LID AVAILABLE FOR SIZES 4 & 6 TRAY

SAFE FOR METAL DETECTION

White Pastry Trays: Made from a solid cardboard and
laminated with a high gloss white finish making it impermeable
to oil and moisture. More attractive than plastic or aluminum,
our trays add a subtle elegance to baked goods. Our white trays
are metal detector capable.

Great for: catering events and for trays of cookies, pastries, and
cupcakes.

WHITE RECTANGLE TRAY (ROLLED EDGE)

Product Ttem Size Case Case Unit
Code Inches Pack Price Cost
V9123903 4 White* 8x11-3/16 200 $56.45 $0.28
V9123905 6 White* 9-3/8 x 13-5/16 200 $72.05 $0.36
V9L23907 8 White 11-3/4x 15-1/2 80 N/A
*Optional lids available
PasTrRY TRAY LIDS
Product ftem Size Debth Case Case Unit
Code Inches p Pack Price Cost
2025-4009-030 4 Tray Lid 8x 11-3/16 2-1/2 200 $100.80 $0.50
2025-4009-031 6 Tray Lid 9-3/8 x 13-5/16 3-1/2 200 $168.50 $0.84
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Gold Cake Boards

Gold Cake Boards: Add a touch of elegance by using our Gold
Cake Boards in your display case. These boards are made of solid
cardboard (3/32” thick), laminated with a grease resistant high gloss
gold finish impermeable to oils and moisture. They have superior
strength to support baked goods without bending.

GoLD CAKE BOARDS - 3/32” THICK

Product ftem Size Case Case Unit

Code Inches Pack Price Cost
D91.27034 20 7-718 100 $49.75 $0.50
D9L27094 8 8 100 $49.75 $0.50
D91.27096 9 97 100 $55.25 $0.55
D9L.27093 10 10” 100 $69.10 $0.69
D9L.27097 12 12”7 100 $96.70 $0.97
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Luna Cake Boards

SoLiD CARDBOARD WITH
GoLD LAMINATED FINISH
3/64” THICK

PET LAMINATED
FREEZER SAFE

GREASE RESISTANT

Luna Cake Boards: Our lighter weight cake
boards add a touch of elegance to your display
case. These boards are made of solid cardboard
(3/64” thick), laminated with a grease resistant
high gloss gold finish impermeable to oils and
moisture.

LuNA CAKE BOARDS - 3/64” THICK

Product Item Size Case Case Unit
Code Inches Pack Price Cost
D002014 14 5-1/2” 200 $24.05 $0.12
D002016 16 6-5/16” 200 $32.05 $0.16
D002018 18 7-1/16” 200 $39.35 $0.20
D002020 20 7-7/8” 200 $48.15 $0.24
D002024 24 9-1/27 200 $69.90 $0.35
D002026 26 10-1/42 200 $81.65 $0.41
D002028 28 117 200 $94.80 $0.47
D002030 30 11-3/4” 200 $107.65 $0.54
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Apollo Doily Cake Boards

CARDBOARD DoiLy w/GoLD FINISH
RiGID CAKE BOARD BASE

CENTER HAS ANTI-SLIP EMBOSSING
PET-LAMINATED

FREEZER SAFE

GREASE & BEND RESISTANT
CustOoM EMBOSSING AVAILABLE

Apollo Doily Cake Boards: They combine a rigid cake board center with a decorative doily
edge. These boards are made of solid cardboard, laminated with a grease resistant high gloss gold
finish impermeable to oils and moisture. The center area of the doily has anti-slip embossing to
reduce the risk of product movement during handling. Custom embossing is available.

These doilies make a beautiful presentation for: cakes, biiche de noél, roulades, and tarts.
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AroLLO MoONO

Product
Code

H9L39020 APOLLO MONO ROUND

V9L39002
V9L39003
V9L39004
V9L39005
V9L39006
V9L39007
V9L39008

V9L39009

Product
Code

H9L39022
V9L39010
V9L39011
V9L39012

V9L39013

RounD

Item

APOLLO 2
APOLLO 3
APOLLO 4
APOLLO 5
APOLLO 6
APOLLO 7
APOLLO 8
APOLLO 9

Item

APOLLO MINI SQUARE
APOLLO 10
APOLLO 11
APOLLO 12
APOLLO 13

APoLLO MINI

SQUARE

RouND

Inside
Dimension
Inches

3-3/16
6-1/8
6-5/8
7-3/4

8-15/16

10-1/4
10-7/8
11-5/8

12-7/8

RECTANGLE

Inside
Dimension
Inches

3-9/16 x 3-9/16
5-1/2x 15
6-1/4x10-1/4
8-1/4x12-1/4

10-1/4 x 14-1/8

APOLLO

RounD

Outside

Dimension

Inches
3-7/8
7-718
8-5/8
9-7/8

11
11-3/4
13
13-3/4

15

Outside

Dimension

Inches

4-5/16 x 4-5/16
7-1/8 x 16-1/2
7-7/8 x 11-7/8
9-7/8 x 13-3/4

11-3/4x 15-3/4

Case
Pack

300
100
100
100
100
100
100
100

100

Case
Pack

300
100
100
100

100

ApPOLLO
RECTANGLE
Case Unit
Price Cost
$53.40 $0.18
$66.15 $0.66
$72.45 $0.72
$81.85 $0.82
$88.25 $0.88
$91.35 $0.91
$103.95 $1.04
$109.80 $1.10
$126.05 $1.26
Case Unit
Price Cost
$53.40 $0.18
$144.95 $1.45
$151.25 $1.51
$173.30 $1.73
$204.80
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Gold Swirl Plates

SoLiD CARDBOARD
PET-LAMINATED
FREEZER SAFE
GREASE RESISTANT
SINGLE SERVING

~ S

_“

Gold Swirl Plates: These plates are made of cardboard with a laminated gold finish
and fluted along the outer rim. The smaller sizes are perfect for dressing up individual
pastries and desserts, while the larger sizes are great for special occasion plates.

Product Item Size Case Case Unit

Code Inches Pack Price Cost
235097 Swirl Plate #8 3-5/8” 500 $91.30 $0.18
235130 Swirl Plate #12 4-3/4” 500 $115.25 $0.23
235174 Swirl Plate #16 6-3/8” 500 $145.40 $0.29
235195 Swirl Plate #18 7-1/8” 500 $167.15 $0.33
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Gold Crown Cups

GoLDp LAMINATED FRAME:
FREEZER SAFE
GREASE & WARP RESISTANT

WHITE BAKING CUP INSERT:
OVEN SAFE UP TO 390° F
MICROWAVE & FREEZER SAFE
MUFFIN PAN REQUIRED

Gold Crown Cup: a gold laminated exterior with a white paper cup insert.
Great for: party favors, candy, and nuts.

682712 601RD 1-7/8” 1-1/27 100
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